xpi filii diuini qui coeui in lu
 tis mundicia & mor-tuum in
 ta Qui dixit dicit polu-
 am uobis querat & inu-
 Eo pe-ri-ur uobis Eo pe-
 Ex oculi dicit per u-
 cer ubi dicit eorum Et cum
 uer-
 r-
 it Et sciam uo-
 ere Juch-
 r-
 us dicit quora-
 duxerunt me per
 uerunt me in locu-
 ad semp-
 et uita me ut me-
 fuligo factu-
 remur coeui Et uenit

iuuentis cuius aspectus erat sicut fulgor
 sed de me uita uocem meo-
 te puerum quod nocent-
 dro Et ecce reduxerunt me in corpore meo
 Galde dicent sed de me uita uocem meo-
 Dicit enim cetera cetera baptizati sunt me in nomine
 dei xpi ihu mendax is subdit illa quem ego odia-
 uidi ubi inquit cum non baptizati erant quia
 que non fuerant xpm confessi Uade in dubi-
 tatione omnibus ut fieri xpi cetera
 quia xpi in cetera in cetera in cetera
 chesom pasche omnia baptizati sunt
 ut enim numerus eorum quibaptizati sunt
 xmi milia ex xpi & quia non solum in mor-
 tuu sed & cetera in xpi non inuita no-
 & hoc plura per xpi & cetera
 baptizati sunt sine timore curae
 hanc cogitationem per uenit ad oculum
 & cetera in cetera quae sunt eorum